
 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S    
 

 
Datum konání:  21.01.2016 od 15 hod. 
 
Místo konání:  Městský úřad – malá zasedací místnost 
 
Přítomni: Ing. Jan Budka, Jiří Dubský, Jan Fišák, Pavel Knára, Monika Preibischová, Bc. Štěpánka 

Denková  
 
Nepřítomni:   Vladimír Černý, Jaromír Prančl - omluveni 
 
Hosté: 1. místostarosta Martin Hurajčík, Bc. Viktor Borsik, Tomáš Marzy, Ing. Karol Kreuzinger, 

Ladislav Florián, Bc. Kamila Chmelařová, Mgr. Bc. Helena Studničková, Václav Větrovský 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu přivítal přítomné členy komise, I. místostarostu, Bc. Borsika i ostatní přítomné na 1. 
jednání Komise sportu v roce 2016. 
Komise sportu se sešla v počtu 5 členů, 2 členové se písemně omluvili.  
 
Na úvod byla připomenuta nová Pravidla, která mají posílit podporu sportovních aktivit dětí a mládeže až do 
juniorů tj. do 21 let, podpořit tradiční akce (tzv. alokace) ve Městě Mariánské Lázně, posílit sport na vrcholové 
úrovni a podpořit talenty prostřednictvím Systémové podpory. 
 
Disponibilní výše Fondu sportu pro rok 2016 činí 5.000.000,-- Kč.  
 
Podle Pravidel byla navrhnuta výše Systémové podpory a výše dotací na tradiční akce (tzv. alokace): 
 
Systémová podpora ve výši 500.000,-- Kč.  
     

 
 
Zůstatek Fondu sportu k rozdělení dle Pravidel: 3.735.000,-- Kč. 
 
Byly položeny dotazy některých členů na konkrétní alokované akce a výše dotací. V debatě bylo vše vysvětleno a 
dotazy byly řádně zodpovězeny. Poté byl tento návrh odsouhlasen všemi přítomnými členy Komise sportu. 
 

ALOKACE

Athletic club ML, IČO: 70835799 50 000 Kč XXXI. Ročník Memoriálu H. T. a VIII. Ročník Memoriálu … 50 000 Kč

AUTOMOTO KLUB ML, IČO: 00479144 400 000 Kč MS družstev na dlouhé dráze 250 000 Kč

AVE-KONTAKT, s. r. o., IČO: 60108665 500 000 Kč Mistrovství světa seniorů v šachu 50 000 Kč

Ravána Gym, IČO: 26519011 347 475 Kč Noc boje 7 100 000 Kč

Royal Golf Club ML z.s., IČO: 00513121 100 000 Kč King´s Cup RGCML 80 000 Kč

Sportovní unie Chebska 10 000 Kč Oslava dne sportu - vyhlášení nejlepších sportovců 10 000 Kč

40 000 Kč Dětská Olympiáda 2016 40 000 Kč

70 000 Kč Vyhlášení nejlepších sportovců města ML 70 000 Kč

Tělocvičná jednota Sokol ML, IČO: 18234895 65 000 Kč SpaRun 2016 65 000 Kč

Příspěvek na média 50 000 Kč

CELKEM 1 582 475 Kč 765 000 Kč

SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ, IČO: 72559772

z 11. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně



 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 
Zůstatek rozdělila komise v poměru dle Pravidel:  
čl. V. Rozdělení prostředků 
…následujícím poměrem: 
 dle čl. III. a) do 15 % na dotace na investice a opravy       560.250,-- Kč 
 dle čl. III. b) do 50 % na dotace na činnost     1.867.500,-- Kč 
 dle čl. III. c) do 25 % na dotace na sportovní akce     1.307.250,-- Kč 
   I. kolo 75 % z částky 1.307.250,-- Kč   činí    980.438,-- Kč 
   II. kolo 25 % z částky 1.307.250,-- Kč   činí    326.812,-- Kč 
Rozdělení Fondu sportu bylo odsouhlaseno všemi přítomnými členy Komise sportu. 
 
Komise sportu dále projednala jednotlivé žádosti o poskytnutí dotací z Fondu sportu na investice a opravy, 
sportovní akce I. kola a navrhuje toto rozdělení:  
 

 
 

 
 

 

v % v Kč

ATHLETIC CLUB ML, IČO: 70835799 120 000 Kč 36 000 Kč 30 84 000 Kč Šatní stěna s úložným prostorem 45 000 Kč

BUDO - CLUB ML, IČO: 18234801 53 500 Kč 23 500 Kč 44 30 000 Kč Rekonstrukce půdy 20 000 Kč

BK Mariánské Lázně, IČO: 01208667 26 800 Kč 5 600 Kč 21 21 200 Kč Nákup basketbalových míčů a závaží 15 000 Kč

42 000 Kč 12 600 Kč 30 29 400 Kč Opava rybník Mlékárna I. 20 000 Kč

140 000 Kč 42 000 Kč 30 98 000 Kč Rozvod vody do sádek 0 Kč

Duratec team BMX ML, IČO: 26669803 30 000 Kč 10 000 Kč 33 20 000 Kč Oprava a zpevnění dráhy novým povrchem 20 000 Kč

FC VIKTORIA ML, IČO: 70829306 80 000 Kč 24 000 Kč 30 56 000 Kč Šatní stěna s úložným prostorem 45 000 Kč

HC Mariánské Lázně, IČO: 26544725 120 000 Kč 40 000 Kč 33 80 000 Kč Hokejová výzbroj 40 000 Kč

Ing. Roman Kořán 50 000 Kč 30 000 Kč 60 20 000 Kč Výstroj jezdce a koně 15 000 Kč

110 000 Kč 33 000 Kč 30 77 000 Kč Doplnění povrchu 30 000 Kč

30 000 Kč 9 000 Kč 30 21 000 Kč PC Notebook 0 Kč

58 000 Kč 18 000 Kč 31 40 000 Kč Dresy - stejná trička 35 000 Kč

266 636 Kč 80 000 Kč 30 186 636 Kč Výměna podlahy 0 Kč

Plavecký klub ML, IČO: 68784732 80 000 Kč 24 000 Kč 30 56 000 Kč Silniční kolo 56 000 Kč

Ravána Gym, IČO: 26519011 59 728 Kč 18 000 Kč 30 41 728 Kč Cvičební pomůcky 30 000 Kč

65 000 Kč 40 000 Kč 62 25 000 Kč Sportovní pomůcky 25 000 Kč

70 000 Kč 30 000 Kč 43 40 000 Kč Patovací green pro děti a mládež 40 000 Kč

SPORT - SERVIS ML, IČO: 25205013 55 000 Kč 35 000 Kč 64 20 000 Kč Obnova mobilních odpališť 20 000 Kč

Tělovýchovná jednota SANDOW, IČO: 00519901 39 500 Kč 11 850 Kč 30 27 650 Kč Výměna obložení 27 000 Kč

97 798 Kč 32 798 Kč 34 65 000 Kč Celosvařené branky 0 Kč

104 000 Kč 31 000 Kč 30 73 000 Kč Zahradní traktor 0 Kč

123 000 Kč 43 000 Kč 35 80 000 Kč Výměna oplocení 60 000 Kč

TJ Stadion - oddíl kraso ML, IČO: 47721731 23 000 Kč 6 900 Kč 30 16 100 Kč Cvičební pomůcky 16 000 Kč

1 207 714 Kč CELKEM 559 000 KčCELKEM 

Seznam žádostí o dotace z FS Města M. L. 2016 - Investice a opravy

Název organizace
Celková 

částka

Podíl 

organizace

Podané žádosti
Pravidla čl. III. a) Investice a opravy

Komisí 

navrženo

Ćeský rybářský svaz, z.s., MO ML, IČO: 18235590

Jezdecký klub ML z.s., IČO: 22843426

Martina Gjetaj Wastlová, IČO: 87076870

Royal Golf Club ML z.s., IČO: 00516121

TJ Lokomotiva ML, IČO: 18233139

560 250 Kč

1 250 KčÚSPORA

Disponibilní prostředky na rok 2016

90 000 Kč CHOPIN CUP - golfový turnaj 20 000 Kč

30 000 Kč "ESA KARLA ZICHA" - tenisový turnaj 20 000 Kč

AVE-KONTAKT, s. r. o., IČO: 60108665 20 000 Kč XV. Ročník mezinárodního šachového festivalu 10 000 Kč

6 800 Kč Jarní turnaj 6 000 Kč

7 300 Kč Memoriál Miroslava Chalupky 7 000 Kč

12 200 Kč Vánoční turnaj 12 000 Kč

3 000 Kč Vánoční turnaj 3 000 Kč

6 000 Kč Memoriál Ing. Arnočta Lindenberga 6 000 Kč

Seznam žádostí o dotace z FS Města M. L. 2016 - 1. termín sportovních akcí

Název organizace Podané žádosti Pravidla čl. III. c) sportovní akce Komisí navrženo

ALPHA MEDICA s. r. o., IČO: 27218651

BK Mariánské Lázně, IČO: 01208667

BUDO - CLUB ML, IČO: 18234801



 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

CK Sportblazek.cz, IČO: 22674349 20 000 Kč Okolo Mariánských Lázní 10 000 Kč

Český rybářský svaz, z.s., MO ML,IČO: 18235590 25 000 Kč Dětské rybářské závody 10 000 Kč

Duratec team BMX ML, IČO: 26669803 20 000 Kč 4. ČP BMX 20 000 Kč

FC VIKTORIA ML, IČO: 70829306 10 000 Kč Memoriál Pavla Rokošného 10 000 Kč

20 000 Kč I. kolo Českého poháru společných skladeb 20 000 Kč

15 000 Kč Lázeňský pohár 15 000 Kč

15 000 Kč Memoriál Milady Duckeové 10 000 Kč

HC Mariánské Lázně.cz, IČO: 26544725 500 000 Kč Celostátní liga staršího dorostu 2015/2016 0 Kč

Ing. Roman Kořán 50 000 Kč 4. r. westernových závodů o pohár starosty města ML 20 000 Kč

140 000 Kč Memoriál Ing. Václava Nágra 20 000 Kč

126 000 Kč POHÁR KARLOVARSKÉHO KRAJE 10 000 Kč

48 300 Kč KRITÉRIUM MLADÝCH KONÍ 10 000 Kč

69 979 Kč CENA MĚSTA MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 20 000 Kč

KČT, odbor ML, IČO: 73731005 25 000 Kč Turistické akce 9x 25 000 Kč

Klub Plastikových modelářů ML, IČO: 73732931 20 000 Kč Pohár Mariánských Lázní 9. ročník 20 000 Kč

157 000 Kč Sportovně-taneční tábor Přimda 0 Kč

40 000 Kč Vánoční benefiční představení 10 000 Kč

21 000 Kč Taneční den - Workshop 2016 10 000 Kč

140 000 Kč Společenský taneční ples Dance Studia Wanted 28 000 Kč

Michal Kandráč, IČO: 15741117 90 000 Kč Letní tenisová tour 2016 30 000 Kč

70 000 Kč MMČR CROSS COUNTRY 2016 50 000 Kč

30 000 Kč MTZ MOTOTECHNIKA 2016 10 000 Kč

30 000 Kč MOTOCROSS O Pohár Mariánských Lázní 1. závod 0 Kč

30 000 Kč MOTOCROSS O Pohár Mariánských Lázní 2. závod 0 Kč

40 000 Kč VIKING RAID Běžecký překážkový závod 30 000 Kč

PÉTANQUE KLUB ML, IČO: 26562448 50 000 Kč GRAND PRIX ML 2016 v pétanque 30 000 Kč

Radioelektronika Cheb z.s., IČO: 14703599 5 000 Kč Mistrovství ČR v radiovém orient. běhu na krátké trati 5 000 Kč

Ravána Gym, IČO: 26519011 66 000 Kč Thajský box dětem - Přimda 0 Kč

30 000 Kč Zimní turnaj Střediska mládeže 30 000 Kč

60 000 Kč Jarní turnaj novinářů - Journalist Trophy 15 000 Kč

70 000 Kč "Dětská tour Západ A" 50 000 Kč

SP ASPV ML, IČO: 22819843 2 000 Kč Pohádkový les 2 000 Kč

35 000 Kč Turnaj pro Handicapované golfisty 20 000 Kč

60 000 Kč Se školou na golf 2016 40 000 Kč

30 000 Kč Golf pro všechny 20 000 Kč

100 000 Kč Tenisová školička 2016 20 000 Kč

60 000 Kč Celostátní turnaj starších žákyň kat. "B" 40 000 Kč

180 000 Kč European Junior Tour 16&U 70 000 Kč

100 000 Kč Celostátní turnaj dorostenek kat. "A" 30 000 Kč

35 000 Kč Turnaj Babytenisu 10 000 Kč

20 000 Kč Přípravný Loco Cup turnaj 2016 20 000 Kč

13 000 Kč Jarní trojúhelník 2016 13 000 Kč

20 000 Kč KUMITE 15 000 Kč

30 000 Kč Loko Cup 10 000 Kč

10 000 Kč "Železný dědek" 10 000 Kč

3 000 Kč Old Boys Cup - nohejbalový turnaj 3 000 Kč

5 000 Kč Mezioddílový závod Cheb - Mariánské Lázně 5 000 Kč

25 000 Kč Lázeňský "mini" pohárek Mariánské Lázně 20 000 Kč

10 000 Kč Maškarní na ledě 2016 10 000 Kč

10 000 Kč Halloween party na ledě 2016 0 Kč

CELKEM 2 956 579 Kč CELKEM 960 000 Kč

Martina Gjetaj Wastlová, IČO: 

GSK 2.ZŠ Mar. Lázně, IČO: 26983320

Jezdecký klub ML, z.s., IČO: 22843426

TJ Lokomotiva ML, z.s., IČO: 18233139

TJ Stadion - oddíl kraso ML, IČO: 47721731

Motokros na Cechu, IČO: 

SPORT - SERVIS ML, IČO: 25205013

TCF SIGNALBAU ML, IČO: 18233341

Royal Golf Club ML z.s., IČO: 00513121

980 438 Kč

20 438 KčÚSPORA

Disponibilní prostředky na rok 2016

21 688 KčCELKOVÁ ÚSPORA



 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
Komise rozhodla, že úspora bude převedena na II. kolo akcí. 
U žádostí o poskytnutí dotací z Fondu sportu na činnost je uvedené bodové ohodnocení  podrobně 
přepočítáváno se žadateli a výsledky předloží Komise sportu nejdéle do 28.01.2016.  
V průběhu jednání Komise sportu odešel p. Dubský. Ještě za jeho účasti byly schváleny návrhy na dotace pro 
systémovou podporu, akce a investice. Komise byla i po jeho odchodu usnášeníschopná.   
 
Předseda klubu určil konečný termín pro Kontroly a to do konce ledna 2016, tj. do 31.01.2016. Tajemnice obešle 
členy, kteří ještě nepředložili Zápis z kontroly, ať toto napraví. 
Kontroly projedná komise na svém 2. jednání dne 18.02.2016.  
 
V roce 2016 postupuje Komise sportu dle nových Pravidel a bude vyžadovat  jejich dodržování. Pokud 
nebudou Pravidla řádně dodržována, budou sportovní kluby dle Pravidel i sankcionovány! 
 
Komise  předpokládá, že v roce 2016 uskuteční ještě 2 výjezdní zasedání Komise sportu:  
 1. ve SPRÁVĚ MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ příspěvková organizace, 
 2. v TJ Lokomotiva Mariánské Lázně. 
V roce 2016 bude celkově 9 jednání Komise sportu:  
 1. 21.01.2016  2. 18.02.2016  3. 14.04.2016  4. 09.06.2016  
 5. 25.08.2016  6. 20.10.2016  7. 22.12.2016        + dvě výjezdová zasedání 
 
 
 
Příští jednání Komise sportu:  čtvrtek 18.02.2016 ve 14:00 hod MěÚ Mar. Lázně, velká zasedací místnost 
 
Program:   Vyhodnocení kontrol 

Uzavření dotací I. kolo 
Vyhlášení nejlepšího sportovce roku 2015 
Různé 

 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních 25.01.2016 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, tajemnice Komise sportu        
 
 
 
 
Ing. Jan Budka 
předseda Komise sportu 



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 

DODATEK Č. 1  
K 

Zápisu z 1. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 

  
U žádostí o poskytnutí dotací z Fondu sportu na činnost bylo přepočítáno bodové hodnocení a Komise sportu 
předkládá toto rozdělení:  
 

 
 
Dne 29.01.2016 zapsala Bc. Štěpánka Denková, tajemnice Komise sportu 
 
 
Ing. Jan Budka, předseda komise 
 

AIKIDO ML, IČO: 26523043 490,5 36 231 Kč

Athletic club ML, IČO: 70835799 544,0 40 183 Kč

Basketbalový klub ML, IČO: 01208667 824,5 60 902 Kč

BUDO - KLUB ML, IČO: 18234801 1225,0 90 485 Kč

Český rybářský svaz, z.s., MO ML, IČO: 18235590 465,0 34 347 Kč

Duratec team BMX ML, IČO: 26669803 524,5 38 742 Kč

FC VIKTORIA ML, IČO: 70829306 2517,0 185 919 Kč

GSK 2.ZŠ ML, IČO: 26983320 2092,0 154 526 Kč

HC Mariánské Lázně.cz, IČO: 26544725 3852,0 284 529 Kč

Ing. Roman Kořán 51,0 3 767 Kč

Jezdecký klub ML, IČO: 22843426 720,5 53 220 Kč

Klub Plastikových modelářů ML, IČO: 73732931 475,0 35 086 Kč

Marek Petruš - florbal 401,0 29 620 Kč

Martina Gjetaj Wastlová, IČO: 87076870 885,5 65 408 Kč

Michal Kandráč 293,0 21 643 Kč

Plavecký klub ML, IČO: 68784732 870,0 64 263 Kč

Ravána Gym, IČO: 26519011 189,0 13 961 Kč

Royal Golf Club ML z.s., IČO: 00513121 3004,5 221 928 Kč

SK ASPV ML, IČO: 22819843 178,0 13 148 Kč

TCF SIGNALBAU ML, IČO: 18233341 2297,0 169 669 Kč

Tělovýchovná jednota SANDOW, IČO: 00519901 84,0 6 205 Kč

TJ Lokomotiva ML, IČO: 18233139 1746,5 129 006 Kč

TJ Sokol ML, IČO: 18234895 990,0 73 127 Kč

TJ Stadion ML - oddíl kraso, IČO: 47721731 563,0 41 586 Kč

CELKEM 25282,5 1 867 500 Kč

1 867 500 Kč

0 KčÚSPORA

Seznam žádostí o dotace z FS Města M. L. 2016 na činnost

Název organizace Body Komisí navrženo

Disponibilní prostředky pro rok 2016


